（様式１）

 （ 発 番 ）

○年○○月○○日

大 阪 府 教 育 庁

市町村教育室小中学校課長 様

○○○○○○学校

校長  ○○○○

第 64 回大阪府学生科学賞の研究作品の推薦について

標記について、別紙のとおり、○点の研究作品を推薦いたします。

（様式１）

 （ 発 番 ）

○年○○月○○日

大 阪 府 教 育 庁

教育振興室 高等学校課長 様

○○○○高等学校

校長  ○○○○

第 64 回大阪府学生科学賞の研究作品の推薦について

標記について、別紙のとおり、○点の研究作品を推薦いたします。